Procuradoria da Divida Ativa - DA

1. Incrementar  o  fluxo  de  processos  fiscais  mediante:
realização/autuação/ajuizamento  de  500  (quinhentas)  execuções
fiscais; 2.000 (duas mil) pesquisas e atualizações de créditos e bens
do devedor; protocolizar 1.200 (mil e duzentas) petições da capital;
protocolizar  1.200  (mil  e  duzentas)  petições  do  interior;  expedir
1.200  (mil  e  duzentos)  ofícios  e  movimentar  3.200  (três  mil  e
duzentos) processos internos. 

Procuradoria Civel, Trabalhista e 
Administrativa – PCTA  

1. Adotar procedimento para inclusão do nome do subnúcleo no item
“TIPO”,  no sistema de processos,  visando identificar as  matérias
afetas aos subnúcleos; 

2. Criar o núcleo de ofícios na secretaria da PCTA.